湖南理工学院教务处
             校教〔2015〕80号
关于公布2014-2015学年第二学期
课堂教学质量综合评价优秀名单的通知
校属各院（部）：
各院（部）按照校教〔2015〕39号《关于开展2014-2015学年第二学期课堂教学质量评价工作的通知》要求，依据学生网上评价的结果，结合学生主观评教意见和教研室同行评价意见，确定了综合评价得分排名在所属院（部）前30%的“优”等名单，现将名单公布如下：
政法学院（8人）
赖换初、刘杨、喻福东、高其荣、陈建军、徐祖林、喻永红、廖丹
体育学院（11人）
王鸿翔、陈卫东、张可、张国清、易彬全、王亮、刘帮华、张一龙、赵立军、谭斌、李香华

中文学院（7人）
黄去非、郝胜兰、刘红麟、胡睿臻、曾炜、李小平1、雷蕾
外语学院（12人）
刘庆元、张广勋、曹晴、李 香、曾建萍、黄 珊、邵志丹、殷杰敏、赵中宝、黄慧雅、王革英、余 平
新闻学院（7人）
罗洪程、柳溪、曾晓剑、苏世扬、胡仁春、谢征、潘胜华
音乐学院（17人）
刘长旭、王佳子、徐立翔、周力、周安安2、孙霞、李强2、蔡远鸿、黄平、刘晖、李雷、王桂芹、王白菊、张颖韬、蓝于兰、张航、周莹
美术学院（17人）
万长林、易建芳、黄亚鹰、李军、杜雪梅、郑重、袁上杰、吴睿、刘沙城、裴炅、吴蒙蒙、吴珂、王平1、王珺、冯甘红、欧阳瑰丽、姚琦
数学学院（9人）
涂建斌、张映辉、王英、江五元、周立仁、张再云、禹辉煌、曾海燕、丁卫平
物电学院（9人）
王晓明、梅孝安、黄重庆、李科敏、孙亚辉、田芃、苏卡林、陈敏、周峰
化工学院（8人）
向阳、杨长安、王国祥、周从山、周宁波、聂东宋、杨涛、张建策
机械学院（11人）
罗云、张敬、欧昌杰、刘伟香、易晓科、周果君、余晓峰、李荣华、李实、杜青林、张晓红
信息学院（16人）
陈进、刘靖、张国云、潘理、周嘉伟、管琼、彭仕玉、罗朝明、李宏民、李文彬、吴岳芬、齐琦、童耀南、周细义、吴健辉、荣军
计算机学院（12人）
蒋贤芳、李毅1、许艳、丁卓平、李焕、胡虚怀、范钦、郑光明、卢泽勇、邱自华、范波、郭迪新
土建学院（12人）
曹诗怡、李妮思、林志英、曾律弦、潘峰、陈小勇、罗淮安、王玮玮、陈乐求、陈宇2、杨恒山、祝新念
经管学院（19人）
王俊2、邹云、蒯小明、彭平锋、李妮佳、曾欣、彭美秀、高小玲、杨继莲、叶苗苗、刘清泉、刘飞龙、周新德、刘林奇、钟光荣2、颜文洪、曾洁、姚夏梁、高踞
社科部（8人）
傅晓华、邱荷、洪冬美、陈素红、喻义东、李大健、任荣、殷石龙

体艺部（9人）
王文进、周湘蓉、史湘平、谢毅、李海、黄皓华、邓辉剑、刘献忠、周怀球
公外部（11人）
王宇、朱娟辉、胡小颖、张雪、彭军、赵明、黎金琼、申丽娟、喻姗姗、余跃新、邹娟娟
                                      湖南理工学院教务处
2015年11月26日